
　日頃は佐賀西信用組合に格別のご愛顧を賜り、誠にありが
とうございます。

　佐賀西信用組合の公式Instagramを装った偽アカウントが
確認されております。

佐賀西信用組合から
　・ＤＭによるリンクの誘導は一切ございません。
　・お客様のカード情報・口座情報をお伺いすることは
　　一切ございません。

偽InstagramのアカウントからのＤＭ開封、返信、情報記入等
には決して応じないようにお願いいたします。

佐賀西信用組合のアカウントは、

のみです。

偽アカウントの例
　・〇〇.shinkumi.bank_  　　 ( _　アンダーバーを使用する）
　・〇〇.shinkumi.bank．　    ( .　ピリオドを使用する）
　・〇〇.shinkumii.bank　 　  ( i　など気づきにくい小さな文字を使用する）

　万が一、不審なＤＭを受け取った場合は記載されたURLには
アクセスせず、ＤＭ自体を削除し、被害防止のため、偽アカウント
のブロックをお願いいたします。

お客様並びに関係者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけします
が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なりすましアカウントにご注意ください

@saganishi.shinkumi.bank


